
Projekt 
 
z dnia  14 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadkowice na lata 2025–2038 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465) Rada Gminy Sadkowice postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sadkowice na lata 2025–2038 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025–2028 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadkowice na lata 2025-2038 stanowią 
załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Sadkowice do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Sadkowice do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Sadkowice do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków 
na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 u.f.p. o zasadach realizacji programów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 8. Traci moc Uchwała nr LXV/372/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku z późniejszymi zmianami 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadkowice na lata 2024-2037. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

  

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2025 39 937 456,00 36 825 332,00 7 816 466,27 108 246,83 15 669 642,90 4 633 663,00 8 597 313,00 4 093 540,00 3 112 124,00 0,00 3 112 124,00   
2026 38 420 092,00 37 930 092,00 8 050 960,00 111 494,00 16 139 731,00 4 772 673,00 8 855 234,00 4 094 000,00 490 000,00 0,00 0,00   
2027 39 067 995,00 39 067 995,00 8 292 489,00 114 838,00 16 623 923,00 4 915 853,00 9 120 892,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2028 40 240 035,00 40 240 035,00 8 541 263,00 118 283,00 17 122 640,00 5 063 328,00 9 394 521,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2029 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2030 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2031 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2032 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2033 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2034 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2035 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2036 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2037 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
2038 40 241 000,00 40 241 000,00 8 541 300,00 118 300,00 17 122 700,00 5 064 000,00 9 394 700,00 4 094 000,00 0,00 0,00 0,00   
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z tego:  
w tym: w tym:  

w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

            

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 40 324 075,00 33 451 431,00 18 389 234,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 6 872 644,00 5 662 644,00 1 210 000,00  
2026 37 606 539,00 34 454 974,00 18 940 911,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 3 151 565,00 3 151 565,00 0,00  
2027 38 254 401,48 35 488 623,00 19 509 138,00 0,00 0,00 288 960,00 0,00 0,00 0,00 2 765 778,48 2 765 778,48 0,00  
2028 39 451 302,00 36 553 281,00 20 094 412,00 0,00 0,00 236 947,00 0,00 0,00 0,00 2 898 021,00 2 898 021,00 0,00  
2029 39 157 627,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 144 538,00 0,00 0,00 0,00 2 557 627,00 2 557 627,00 0,00  
2030 39 157 885,30 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 79 495,00 0,00 0,00 0,00 2 557 885,30 2 557 885,30 0,00  
2031 39 967 472,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 62 006,00 0,00 0,00 0,00 3 367 472,00 3 367 472,00 0,00  
2032 40 018 968,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 48 364,00 0,00 0,00 0,00 3 418 968,00 3 418 968,00 0,00  
2033 40 058 849,50 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 3 458 849,50 3 458 849,50 0,00  
2034 40 119 124,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 28 675,00 0,00 0,00 0,00 3 519 124,00 3 519 124,00 0,00  
2035 40 119 124,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 22 079,00 0,00 0,00 0,00 3 519 124,00 3 519 124,00 0,00  
2036 40 119 124,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 3 519 124,00 3 519 124,00 0,00  
2037 40 119 124,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 13 091,00 0,00 0,00 0,00 3 519 124,00 3 519 124,00 0,00  
2038 40 119 143,00 36 600 000,00 20 100 000,00 0,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 3 519 143,00 3 519 143,00 0,00  
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w tym: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 -386 619,00 832 167,00 1 218 786,00 1 218 786,00 386 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 813 553,00 813 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 813 593,52 813 593,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 788 733,00 788 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 083 373,00 1 083 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 083 114,70 1 083 114,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 273 528,00 273 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 222 032,00 222 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 182 150,50 182 150,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2037 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2038 121 857,00 121 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

z tego:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 832 167,00 832 167,00 68 135,00 68 135,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 813 553,00 813 553,00 68 135,00 68 135,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 813 593,52 813 593,52 68 135,00 68 135,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 788 733,00 788 733,00 68 135,00 68 135,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 373,00 1 083 373,00 68 135,00 68 135,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 114,70 1 083 114,70 68 135,00 68 135,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 273 528,00 273 528,00 22 359,00 22 359,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 222 032,00 222 032,00 22 359,00 22 359,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 182 150,50 182 150,50 22 359,00 22 359,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00    
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 121 876,00 121 876,00 0,00 0,00 0,00    
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 121 857,00 121 857,00 0,00 0,00 0,00    
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Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

          

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 869 438,72 0,00 3 373 901,00 3 373 901,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 5 055 885,72 0,00 3 475 118,00 3 475 118,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 4 242 292,20 0,00 3 579 372,00 3 579 372,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 3 453 559,20 0,00 3 686 754,00 3 686 754,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 2 370 186,20 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 1 287 071,50 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 1 013 543,50 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 791 511,50 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 609 361,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 487 485,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 365 609,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 243 733,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2037 x x x x 0,00 0,00 121 857,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641 000,00 3 641 000,00   
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Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 3,62% 11,94% x 13,23% 13,02% TAK TAK    
2026 3,29% 11,73% x 13,15% 12,94% TAK TAK    
2027 3,03% 11,33% x 13,41% 13,20% TAK TAK    
2028 2,72% 11,15% x 13,23% 13,02% TAK TAK    
2029 3,30% 10,76% x 11,76% 11,55% TAK TAK    
2030 3,11% 10,58% x 10,00% 9,79% TAK TAK    
2031 0,89% 10,53% x 10,83% 10,62% TAK TAK    
2032 0,71% 10,49% x 11,15% 11,15% TAK TAK    
2033 0,56% 10,46% x 10,94% 10,94% TAK TAK    
2034 0,43% 10,43% x 10,76% 10,76% TAK TAK    
2035 0,41% 10,41% x 10,63% 10,63% TAK TAK    
2036 0,39% 10,40% x 10,52% 10,52% TAK TAK    
2037 0,38% 10,39% x 10,47% 10,47% TAK TAK    
2038 0,38% 10,38% x 10,44% 10,44% TAK TAK    
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 1 209 583,00 1 209 583,00 1 088 330,00 298 277,00 298 277,00 241 604,00 1 280 389,00 1 280 389,00 1 152 350,00   
2026 1 228 172,00 1 228 172,00 1 105 355,00 0,00 0,00 0,00 1 300 020,56 1 300 020,56 1 170 019,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym: z tego:  

w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 426 110,00 426 110,00 345 149,00 6 014 349,00 1 495 639,00 4 518 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 1 790 020,56 1 300 020,56 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   
w tym:   

w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

        

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2025 832 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 813 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 813 593,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 788 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 961 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 961 238,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 151 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 100 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 60 228,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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Od Do

1 6 014 349,00 1 790 020,56 0,00 7 804 369,56

1.a 1 495 639,00 1 300 020,56 0,00 2 795 659,56

1.b 4 518 710,00 490 000,00 0,00 5 008 710,00

1.1 1 706 499,00 1 300 020,56 0,00 3 006 519,56

1.1.1 1 280 389,00 1 300 020,56 0,00 2 580 409,56

1.1.1.1
CUŚ DOBREGO 2 - Celem projektu jest zwiększenie dostępu do wysokiej
jakości usług społecznych i zdrowotnych

2024 2026 1 280 389,00 1 300 020,56 0,00 2 580 409,56

1.1.2 426 110,00 0,00 0,00 426 110,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu cyfryzacji oraz poprawa
bezpieczeństwa informacji w UG w sadkowicach i GOPS w Sadkowicach

2024 2025 426 110,00 0,00 0,00 426 110,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 307 850,00 490 000,00 0,00 4 797 850,00

1.3.1 215 250,00 0,00 0,00 215 250,00

1.3.1.1
Plan ogólny Gminy Sadkowice - Zastąpienie Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sadkowice przez Plan
Ogólny Gminy Sadkowice

2024 2026 215 250,00 0,00 0,00 215 250,00

1.3.2 4 092 600,00 490 000,00 0,00 4 582 600,00

1.3.2.1
Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu
Gminy) -

2023 2025 2 133 000,00 0,00 0,00 2 133 000,00

1.3.2.2

Kompleksowy remont ołtarza głownego w Kościele p.w. Świętych Dziesięciu
Tysięcy Rycerzy Męczenników w Sadkowicach - Kompleksowy remont ołtarza
głownego w Kościele p.w. Świętych Dziesięciu Tysięcy Rycerzy Męczenników
w Sadkowicach

2023 2026 510 000,00 490 000,00 0,00 1 000 000,00

4 517 228,00

1 000 000,00

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

URZĄD GMINY W
SADKOWICACH

- wydatki majątkowe

Urząd Gminy

URZĄD GMINY W
SADKOWICACH

0,00

Limit
zobowiązań

Limit 2027 Limit 2028

kwoty w zł

Okres realizacji
Łączne
nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026

0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

W SADKOWICACH

- wydatki majątkowe

URZĄD GMINY W
SADKOWICACH

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

11 745 057,56

4 506 519,56

4 295 659,56

7 449 398,00

4 080 409,56

4 080 409,56

426 110,00

426 110,00

0,00

0,00

0,00

7 238 538,00

215 250,00

215 250,00

7 023 288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Sadkowice

z dnia .................... 2024 r.
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Id: EBD4E2C7-83E1-4476-ACD9-4B239CE0A3A1. Podpisany Strona 1



1.3.2.3

Remont elewacji Kościoła oraz wymiana i renowacja drewnianych elementów
wnętrza Kościoła pw. św. Stanisława Bp w Lewinie - Remont elewacji Kościoła
oraz wymiana i renowacja drewnianych elementów wnętrza Kościoła pw. św.
Stanisława Bp w Lewinie

2024 2025 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.4 Budowa garażu dla OSP Sadkowice - Budowa garażu dla OSP Sadkowic 2024 2025 749 600,00 0,00 0,00 749 600,00806 060,00

700 000,00

URZĄD GMINY W
SADKOWICACH

URZĄD GMINY W
SADKOWICACH

0,00

0,00
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